
Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги 13 мая 17.10

Забеги 13 мая 18.20

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 589244 Сазонов Илья Александрович 02.01.2003 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  10.81  10.67 кмс Васяткин В.П., Курбатов П.П.

1 1267136 Петрушин Павел Константинович 04.06.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  10.89  10.67 кмс Баранов А.В., Петровский В.А.

3 1419461 Тетерин Виктор Викторович 17.10.2003 МС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.10  10.90 кмс Васяткин В.П. 

4 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  11.07  10.95 кмс Назарова Н.В.

5 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.2003 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  11.13  11.04 1 Самойлов Ю.А. 

6 1706753 Головин Олег Максимович 08,05,2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.05  11.06 1 Ревун Д.Д. Коровин Д.А.

7 1821117 Завгородний Максим Олегович 02.07.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.22  11.19 1 Филатовы М.И., Е.А.

8 1659597 Ясько Никита Павлович 27.01.2000 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.20  11.20 1 Лукин И.В., Петров С.Г., Назаров В.И.

9 954430 Ломидзе Нугзар Николозович 12.10.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.23 1 Клычникова Л.В.

10 1707428 Рыбаков Иван Сергеевич 06.01.2006 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  11.24 1 Филатова Е.А.

11 215049 Евтеев Андрей Святославович 06,08,2001 мс ГБУ ДО МГФСО  11.26 1 Ревун Д.Д. Новиков А.О.

12 1804760 Глиненко Иван Алексеевич 18.05.2005 2 УпоРМС в ВАО г. Москвы  11.27 1 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

13 354944 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  11.30 1 Голубенко Ю.И.

14 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.32 1 Курбатов П.П.

15 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.1998 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.36 1 Трушин Ю.В.

16 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  11.39 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

17 1346316 Марков Георгий Сергеевич 07.12.2000 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.41 1 Клычникова Л.В.

17 1823507 Фетистов Алексей Александрович 02.11.2000 1 ГБУ ДО МГФСО  11.41 1 Трушин Ю.В.

19 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 КМС ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.43 1 Степаненко В.А.

20 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 кмс СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.46 2 Курбатов П.П.

21 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.2003 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.47 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

22 792390 Моргунов Артем Игоревич 02.03.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.50 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 1368614 Саулин Николай Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  11.53 2 Магницкий М. В

24 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.54 2 Курбатов П.П.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/861850
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/965976


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

25 193312 Вожов Эдвард Фредерикович 08.05.2001 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  11.58 2 Таганская Т.М.

26 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. Ломоносова  11.60 2 Шаракин С.А.

27 698509 Каменский Александр Станиславович 29.07.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  11.67 2 Самойлов Ю.А.

28 999937 Калашник Даниил Сергеевич 24.12.2003 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.70 2 Мосины И.В. И.Н.

29 943193 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.72 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

30 1004073 Ваганов Александр Юрьевич 19.07.1995 МСМК СШОР ЮМ по легкой атлетике  11.75 2 Литовченко И.Е.

31 639203 Фроловский Федор Анатольевич 05.10.06 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.76 2 Алтаев С.А.

32 1340412 Осуджи Ричард Оневучи 02.10.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.78 2 Худякова Л.О.

32 1648290 Гартвих Михаил Дмитриевич 17.11.04 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  11.78 2 Филатовы М.И., Е.А.

32 687499 Мешков Иван Витальевич 08.03.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.78 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

35 1004075 Журавлев Антон Эдуардович 07.07.04 КМС МССУОР №1  11.85 2 Таганская Т.М.

36 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.05 1 ГБУ ДО МГФСО  11.89 2 Трушин С.Ю.

36 1857569 Воробьев Никита Александрович 12.05.05 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  11.89 2 Шабанов Г.К.

38 707629 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.07 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  11.92 2 Курбатов П.П.

39 788431 Дёмин Даниил Валентинович 29.05.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  11.94 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

39 1342450 Служман Роман Дмитриевич 06.10.00 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  11.94 2 Филатовы М.И., Е.А.

41 1850234 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.06 02.01.1900 ФЛАМ  11.95 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

42 772226 Делов Никита Степанович 29.06.05 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  11.99 2 Степаненко В.А.

43 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.07 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  12.01 2 Гуров А.Е.

43 683847 Шишкин Яков Алексеевич 26.05.07 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.01 2 Журавлев О.Б.

45 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.06 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  12.03 2 Степаненко В.А.

45 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.01 2 взр. РНИМУ им. Н.И. Пирогова  12.03 2 Демьянов С.Д.

47 1130320 Зеткин Федор Алексеевич 20,06,2005 1 ГБУ ДО МГФСО  12.05 3 Ревун Д.Д.

48 664013 Каменев Мирослав Алексеевич 26.12.07 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.07 3 Алексидзе А.С.

49 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.05 2 ГБУ ДО МГФСО  12.12 3 Терехова Н.В.

50 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.15 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

51 Нуртаев Руслан Рустамович 04.12.03 2 МГУ им. Ломоносова  12.18 3 Привалова И.А.

52 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.06 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  12.19 3 Степаненко В.А.

53 1777126 Сергеев Андрей Иванович 30.06.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.20 3 Соболева Ю.Е. 

54 392448 Гафуров Искандер Азатович 22.08.05 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.23 3 Моргунова Л.В.

54 968480 Борисов Роман Александрович 06.01.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.23 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/990334


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

56 1496451 Репкин Виктор Андреевич 03.02.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.27 3 Саркисян А.М.

57 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.02 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.28 3 Соболева Ю.Е. 

58 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  12.29 3 Богатырева Т.М.

59 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.35 3 Журавлев О.Б.

60 1038784 Столбов Максим Евгеньевич 24.09.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.36 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

60 685075 Харченко Илья Александрович  31.07.2006 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.36 3 Талатай Д.В., Матюшина А.В.

62 1389600 Анохин Родион Денисович 10.04.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.38 3 Журавлев О.Б.

63 1695322 Лопатка Андрей Романович 23.12.03 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  12.39 3 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

64 616690 Орехов Василий Алексеевич 09.03.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.40 3 Архипова О.М.

65 865174 Курочкин Антон Романоович 01.02.07 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.43 3 Талатай Д.В., Матюшина А.В.

66 337285 Благонравов Владислав Алексеевич 29.12.01 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.44 3 Михайлова Е.В.

67 623424 Шведов Максим Валентинович 27.03.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.47 3 Филатовы М.И., Е.А.

68 752630 Орехов Илья Алексеевич 17.09.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.56 3 Архипова О.М.

69 202885 Макаров Тимур Николаевич 02.07.03 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.57 3 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

70 853408 Лунов Александр Алексеевич 26.08.05 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.58 3 Моргунова Л.В.

71 1823272 Золотухин Артём Константинович 18.07.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.59 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

71 1119758 Васильев Георгий Олегович 13.11.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  12.59 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

73 Егоров Константин Сергеевич 08.03.02 2 взр. РНИМУ им. Н.И. Пирогова  12.60 3 Демьянов С.Д.

74 365895 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.06 2 ГБУ ДО МГФСО  12.62 3 Кобелькова М.Н.

75 1827876 Суровцев Максим Сергеевич 17.02.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.62 3 Изюмова Е.В.

76 1865999 Казаков Кирилл Дмитриевич 09.07.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.83 бр Изюмова Е.В.

77 410292 Алайский Никас Евгеньевич 10.05.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.16 бр Архипова О.М.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ

Забеги 14 мая 17.20

Финал 14 мая 19.20

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 354944 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.06 1 ГБУ ДО МГФСО  22.50  21.95 кмс Голубенко Ю.И.

2 1706753 Головин Олег Максимович 08,05,2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.14  22.00 кмс Ревун Д.Д. Коровин Д.А.

3 747961 Касторных Василий Александрович 31.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  22.58  22.28 1 Назарова Н.В.

4 392526 Зайцев Артур Викторович 30.10.03 КМС ГБУ ДО МКСШОР Запад  22.84  22.38 1 Самойлов Ю.А. 

5 1821117 Завгородний Максим Олегович 02.07.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  22.68  22.69 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.02 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  22.82  22.87 1 Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

7 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.04 кмс ГБУ ДО МГФСО  22.85 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

8 1346316 Марков Георгий Сергеевич 07.12.00 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.00 1 Клычникова Л.В.

9 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.04 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.09 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

10 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.05 КМС ГБОУ ЦСиО Самбо-70  23.13 1 Степаненко В.А.

11 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.04 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  23.16 1 Курбатов П.П.

12 1707428 Рыбаков Иван Сергеевич 06.01.06 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  23.20 1 Филатова Е.А.

13 698509 Каменский Александр Станиславович 29.07.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  23.24 1 Самойлов Ю.А.

14 1823507 Фетистов Алексей Александрович 02.11.00 1 ГБУ ДО МГФСО  23.37 2 Трушин Ю.В.

15 1608846 Попов Никита Сергеевич 18.06.98 кмс ГБУ ДО МГФСО  23.38 2 Трушин Ю.В.

16 943193 Пагирев Александр Александрович 11.07.07 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.42 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

17 625963 Быков Сергей Алексеевич 09.06.04 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  23.45 2 Филатовы М.И., Е.А.

18 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.05 1 ГБУ ДО МГФСО  23.58 2 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

18 Снытко Алексей Геннадьевич 19.07.2001 кмс НИУ МЭИ  23.58 2 Михайлов В.В.

20 639203 Фроловский Федор Анатольевич 05.10.06 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  23.60 2 Алтаев С.А.

21 1649274 Кружков Валерий Игоревич 07.03.1997 1 МГУ им. Ломоносова  23.64 2 Шаракин С.А.

22 687499 Мешков Иван Витальевич 08.03.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  23.83 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

23 999937 Калашник Даниил Сергеевич 24.12.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  23.90 2 Мосины И.В. И.Н.

24 707629 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.07 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  23.92 2 Курбатов П.П.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/914441
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1492071


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

25 788431 Дёмин Даниил Валентинович 29.05.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.00 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

26 1342450 Служман Роман Дмитриевич 06.10.00 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.09 2 Филатовы М.И., Е.А.

27 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.07 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  24.12 2 Гуров А.Е.

27 1651318 Кириллов Владимир Владимирович 31.05.94 1 МГУ им. Ломоносова  24.12 2 Привалова И.А.

29 1850234 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.06 02.01.1900 ФЛАМ  24.15 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

30 683847 Шишкин Яков Алексеевич 26.05.07 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.22 2 Журавлев О.Б.

31 1777126 Сергеев Андрей Иванович 30.06.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.28 2 Соболева Ю.Е. 

31 193312 Вожов Эдвард Фредерикович 08.05.01 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  24.28 2 Таганская Т.М.

33 Колеченков Кирилл Дмитриевич 22.06.02 1 НИУ МЭИ  24.29 2 Михайлов В.В.

34 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  24.32 2 Алтаев С.А.

35 1817873 Пономарев Ярослав Александрович 04.07.09 2 СШОР ЮМ по легкой атлетике  24.39 2 Таганская Т.М., Зайцев И.С.

36 717086 Сопков Арсений Алексеевич 12.05.08 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  24.46 2 Волобуева Е.В.

37 410123 Столяров-Черников Николай Дмитриевич 20.01.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.55 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

38 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.05 2 ГБУ ДО МГФСО  24.59 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

39 1485559 Филипповский Никон Денисович 08.07.08 2 ГБУ ДО МГФСО  24.60 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

40 379368 Павлов Павел Александрович 16.03.01 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.62 2 Михайлова Е.В.

41 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.68 3 Богатырева Т.М.

42 1383646 Ицков Андрей Станиславович 02.07.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.73 3 Журавлев О.Б.

43 356171 Лупаина Владислав Владимирович 26.03.03 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  24.75 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

44 772226 Делов Никита Степанович 29.06.05 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.76 3 Степаненко В.А.

45 1340412 Осуджи Ричард Оневучи 02.10.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  24.80 3 Худякова Л.О.

46 1663897 Сычев Николай Васильевич 05.09.04 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  24.87 3 Волобуева Е.В.

47 365895 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.06 2 ГБУ ДО МГФСО  24.94 3 Кобелькова М.Н.

47 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.06 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  24.94 3 Степаненко В.А.

47 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.05 2 ГБУ ДО МГФСО  24.94 3 Терехова Н.В.

50 Нуртаев Руслан Рустамович 04.12.03 2 МГУ им. Ломоносова  24.97 3 Привалова И.А.

51 1389600 Анохин Родион Денисович 10.04.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.10 3 Журавлев О.Б.

52 736094 Бенидзе Максим Гочаевич 03.10.02 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.18 3 Соболева Ю.Е. 

52 1695322 Лопатка Андрей Романович 23.12.03 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  25.18 3 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

54 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.06 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  25.27 3 Степаненко В.А.

55 568268 Боков Владислав Вадимович 15.11.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.32 3 Калинкина А.А.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/861850
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/707629


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 200 м

56 752630 Орехов Илья Алексеевич 17.09.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.38 3 Архипова О.М.

57 1823272 Золотухин Артём Константинович 18.07.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.40 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

58 1827876 Суровцев Максим Сергеевич 17.02.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.62 3 Изюмова Е.В.

59 1627616 Миронов Кирилл Александрович 09.10.07 2 САШ ЮМ равных возможностей ГКОУ СКОШИ 52  25.67 3 Щеглова И.В., Кожин Э.Н.

60 1496451 Репкин Виктор Андреевич 03.02.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.69 3 Саркисян А.М.

61 685075 Харченко Илья Александрович  31.07.2006 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.86 3 Талатай Д.В., Матюшина А.В.

62 1119758 Васильев Георгий Олегович 13.11.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  25.92 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

63 1865999 Казаков Кирилл Дмитриевич 09.07.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  26.24 3 Изюмова Е.В.

64 410292 Алайский Никас Евгеньевич 10.05.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.64 бр Архипова О.М.

65 616690 Орехов Василий Алексеевич 09.03.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.31 бр Архипова О.М.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/990334


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги 13 мая 19.00

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 1727368 Цымбалюк Артём Дмитриевич 07.06.05 КМС МССУОР №1  49.06 кмс Васяткин В.П., Граудынь В.В.

2 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.05 МС МССУОР №1  49.11 кмс Васяткин В.П., Граудынь В.В.

3 1659051 Мустафин Тимур Шамильевич 05.10.02 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  49.63 1 Литовченко И.Е., Зайцев И.С.

4 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.04 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  49.78 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

5 106372 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.06 кмс ГБУ ДО МГФСО  50.14 1 Семененко А.В

6 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.05 кмс ГБУ ДО МГФСО  50.32 1 Есипова Т.А.

7 1356546 Поленин Иван Викторович 11.12.94 КМС УпоРМС в ВАО г. Москвы  50.72 1 Прохорова Н.Н. Богатырева Т.М.

8 1124540 Долгов Дмитрий Александрович 21.02.08 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  50.93 1 Гуров А.Е.

9 668520 Бабушкин Данил Игоревич 06.07.06 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  51.81 1 Гуров А.Е.

10 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.05 1 ГБУ ДО МГФСО  51.82 1 Богатырева Т.М., Яковлевы Н.Ф. О.Н.

11 Огнев Александр Романович 02.11.03 1 НИУ МЭИ  51.87 1 Михайлов В.В.

12 180261 Чемагин Сергей Эдуардович 04.10.96 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  52.11 2 Султанбекво В.И, Кудалов В.В,

13 544934 Гончарук Артем Сергеевич 07.01.92 мс ГБУ ДО МКСШОР Юг  52.57 2 Баштанов А.В.

14 913813 Тихонов Максим Олегович 29.08.96 КМС УпоРМС в ВАО г. Москвы  52.77 2 Прохорова Н.Н. Фоменков Ю.Н.

15 717086 Сопков Арсений Алексеевич 12.05.08 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  52.78 2 Волобуева Е.В.

16 570133 Сильвестров Василий Алексеевич 17.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  52.87 2 Клычникова Л.В.

17 614223 Калинин Павел Русланович 15.12.05 2 ГБУ ДО МГФСО  52.88 2 Трушин С.Ю

18 862714 Петров Матвей Александрович 12.03.09 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  52.89 2 Краснова А.М.

19 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.06 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  53.11 2 Алтаев С.А.

20 793917 Иванов Владислав Алексеевич 23.08.99 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  53.18 2 Баштанов А.В., Павлов И.В.

21 1153578 Никонов Никита Игоревич 22.06.95 кмс ГБУ ДО МГФСО  53.34 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

22 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.00 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  53.40 2 Аверин В.А

23 682783 Мешков Иван Дмитриевич 13.08.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.43 2 Султанбекво В.И, Кудалов В.В,

24 1361451 Щелкунов Александр Анатольевич 21.06.05 2 ГБУ ДО МГФСО  53.70 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

25 1247049 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  53.93 2 Аверин В.А.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/681556


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

26 1817873 Пономарев Ярослав Александрович 04.07.09 2 СШОР ЮМ по легкой атлетике  53.99 2 Таганская Т.М., Зайцев И.С.

27 1521400 Гальчук Максим Александрович 13.08.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  54.13 2 Аверина С.В.

28 699195 Иващенко Владимир Сергеевич 13.10.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  54.31 2 Богатырева Т.М.

29 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.04 2 ГБУ ДО МГФСО  54.46 2 Голубенко Ю.И.

30 1802017 Алеев Камиль Алмазович 21.10.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  54.50 2 Филатовы М.И., Е.А.

31 741502 Скворцов Юрий Викторович 16.07.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  54.57 2 Щетинюк А.О.

32 568268 Боков Владислав Вадимович 15.11.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  54.89 2 Калинкина А.А.

33 1663897 Сычев Николай Васильевич 05.09.04 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  55.15 2 Волобуева Е.В.

34 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.06 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  55.60 2 Степаненко В.А.

35 1624051 Михайлов Владимир Павлович 26.01.2010 2 ГБУ ДО МГФСО  55.61 2 Трушин С.Ю.

36 1024557 Елизарьев Александр Викторович 25.12.06 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  56.09 3 Гуров А.Е.

37 913562 Кутлубаев Евгений Валерьевич 13.12.07 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  56.73 3 Моргунова Л.В.

38 1664809 Альминов Максим Станиславович 17.06.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  57.00 3 Аверин В.А., Герасимова Е.А.

39 681556 Моисеев Артемий Константинович 19.02.2008 2 ГБУ МКСШ  Зеленоград  57.10 3

40 1665260 Шацков Егор Сергеевич 14.12.08 2 ГБУ ДО МГФСО  57.18 3 Трушин С.Ю.

41 1689166 Коваленко Михаил Сергеевич 21.05.03 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.07 3 Мосины И.В. И.Н.

42 976422 Ерзиков Иван Андреевич 20.01.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.76 3 Мосины И.В. И.Н.

1653522 Митусов Иван Павлович 24.10.02 2 ФАУ МО РФ ЦСКА FS Мосины И.В. И.Н.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/681556


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

МУЖЧИНЫ

Финальные забеги 14 мая 18.15

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.05 МС МССУОР №1  1:50.59 кмс Васяткин В.П., Граудынь В.В.

2 1727368 Цымбалюк Артём Дмитриевич 07.06.05 КМС МССУОР №1  1:51.37 кмс Васяткин В.П., Граудынь В.В.

3 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.05 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:52.81 кмс Есипова Т.А.

4 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 28.02.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:53.74 1 Клычникова Л.В.

5 1356546 Поленин Иван Викторович 11.12.94 КМС УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:54.03 1 Прохорова Н.Н. Богатырева Т.М.

6 913813 Тихонов Максим Олегович 29.08.96 КМС УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:54.74 1 Прохорова Н.Н. Фоменков Ю.Н.

7 1707567 Лекомцев Сергей Александрович 23.09.03 1 РГАУ-МСХА  1:57.02 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

8 601556 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.20 1 Аверин В.А.

9 704873 Кочетов Александр Георгиевич 29.12.99 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:57.79 1 Аверин В.А.

10 1659021 Морозов Андрей Игоревич 15.02.02 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:58.44 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

11 1507702 Конечных Максим Алексеевич 28.10.2005 2 РОО ФЛАМ  1:58.72 1 Куканов Ю.С.

12 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.00 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:59.44 2 Аверин В.А

13 570133 Сильвестров Василий Алексеевич 17.06.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:59.53 2 Клычникова Л.В.

14 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.04 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:59.80 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

15 1770893 Печников Алексей Сергеевич 09.11.05 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:59.98 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

16 1124540 Долгов Дмитрий Александрович 21.02.08 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  2:00.43 2 Гуров А.Е.

17 586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  2:01.55 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

18 1247049 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:02.03 2 Аверин В.А.

19 1653522 Митусов Иван Павлович 24.10.02 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.08 2 Мосины И.В. И.Н.

20 1878455 Калуцкий Максим Витальевич 16.12.03 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.15 2 Филатовы М.И., Е.А.

21 1153578 Никонов Никита Игоревич 22.06.95 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:03.29 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С. 

22 851402 Фарафонов Данил Андреевич 19.03.2008 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  2:04.77 2 Павельев А.Н.

23 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.04 2 ГБУ ДО МГФСО  2:05.16 2 Голубенко Ю.И.

24 1693937 Белозеров Степан Юрьевич 06.08.04 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:05.25 2 Филатовы М.И., Е.А.

25 433847 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:06.18 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

26 1609779 Головчанский Владислав Сергеевич 31.07.06 2 ГБУ ДО МГФСО  2:07.31 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

27 1303000 Монако Антон Сергеевич 02.05.07 2 СШОР ЮМ по легкой атлетике  2:07.57 2 Федорива-Шпаер А.А.

28 741502 Скворцов Юрий Викторович 16.07.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Запад  2:10.25 3 Щетинюк А.О.

29 1802059 Бродецкий Никита Александрович 24.09.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:11.11 3 Кореннов В.А.

30 1664809 Альминов Максим Станиславович 17.06.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:13.74 3 Аверин В.А., Герасимова Е.А.

31 1-146283 Юсупов Никита Александрович 25.04.05 2 МГУ им. Ломоносова  2:14.89 3 Гуров Ю.Н.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

МУЖЧИНЫ
Финальный забег 13 мая 17.55

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 704873 Кочетов Александр Георгиевич 29.12.1999 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:04.48 1 Аверин В.А.

2 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  4:04.50 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

3 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 КМС МССУОР №1  4:04.87 1 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.

4 598048 Рыбалкин Александр Петрович 30.07.2002 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  4:06.82 1 Божко В.А.

5 354920 Надоров Иван Евгеньевич 07.01.2000 2 РУС ГЦОЛИФК  4:07.25 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

6 689268 Шаприцкий Владимир 31.07.2003 2 ГБУ ДО МГФСО  4:08.92 1 Трушин С.Ю.

7 1343410 Жуков Ярослав Сергеевич 28.02.2003 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:09.01 1 Клычникова Л.В.

8 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  4:09.51 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

9 586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  4:10.43 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

10 1770893 Печников Алексей Сергеевич 09.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  4:11.49 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

11 601556 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:14.00 2 Аверин В.А.

12 1707567 Лекомцев Сергей Александрович 23.09.2003 1 РГАУ-МСХА  4:16.93 2 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

13 1650832 Шаврин Иван Алексеевич 21.06.2002 2 МГУ им. Ломоносова  4:21.51 2 Валитов Е.С.

14 1609779 Головчанский Владислав Сергеевич 31.07.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  4:21.82 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. 

15 851402 Фарафонов Данил Андреевич 19.03.2008 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  4:22.40 2 Павельев А.Н.

16 1697469 Юриков Семён Михайлович 01.05.02 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:27.62 3 Изюмова Е.В.

17 788082 Хуснутдинов Илья Евгеньевич 18.12.04 2 РУС ГЦОЛИФК  4:28.06 3 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

18 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.04 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:35.58 3 Филатовы М.И., Е.А.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

МУЖЧИНЫ

Финальный забег 14 мая 19.05

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 673262 Сталоверов Никита Романович 03.01.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  8:30.04 кмс Куканов Ю.С.

2 1024494 Кожухов Владимир Владимирович 26.03.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  8:32.21 1 Куканов Ю.С.

3 1392925 Фазлиев Ильназ Фаритович 14.09.2002 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8:32.84 1 Аверин В.А.

4 1621104 Мушкарин Андрей Игоревич 11.10.2003 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  8:34.09 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

5 354920 Надоров Иван Евгеньевич 07.01.2000 2 РУС ГЦОЛИФК  8:38.18 1 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

6 598048 Рыбалкин Александр Петрович 30.07.2002 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  8:39.05 1 Божко В.А.

7 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 КМС МССУОР №1  8:45.75 1 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.

8 209083 Жаров Герман Алексеевич 09.06.1996 1 взр Беговой Монастырь  8:52.15 1 Монастырский М.И.

9 1266388 Мусатов Даниил Владимирович 25.10.2001 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:01.44 2 Филатовы М.И., Е.А.

10 1833847 Шлепков Алексей Анатольевич 07.11.2000 2 ГБУ ДО МГФСО  9:09.57 2 Коровин Д.А.

11 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  9:17.26 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

12 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  9:25.53 2 Коровин Д А

13 1878454 Григорьев Михаил Антонович 19.06.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  9:27.46 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 1429613 Жуков Тимофей Александрович 29.06.2003 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:40.78 3 Филатовы М.И., Е.А.

15 788082 Хуснутдинов Илья Евгеньевич 18.12.2004 2 РУС ГЦОЛИФК  9:41.00 3 Дашкин И.Г., Полищук Д.В.

16 715798 Василенко Ярослав Игоревич 10.02.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  10:00.87 3 Волобуева Е.В.

17 1697469 Юриков Семён Михайлович 01.05.2002 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  10:04.51 3 Изюмова Е.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 110 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,067

Финальный забег 13 мая 16.15

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 193251 Гурьев Андрей Викторович 08.02.00 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  15.51 1 Таганская Т.М.

2 662732 Трикопенко Павел Александрович 15.11.03 кмс ГБУ ДО МГФСО  15.92 1 Трушин С.Ю

3 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  16.09 2 Титов А.А.

4 196877 Цыбулевский Никита Сергеевич 17.04.99 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  16.15 2 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

5 663059 Степанов Василий Павлович 01.11.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  16.53 2 Филатовы М.И., Е.А.

6 983373 Кудашкин Матвей Петрович 09.09.05 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  16.57 2 Филатовы М.И., Е.А.

7 701691 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.02 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  17.22 2 Капелюшне С.Т., Урмакаев О.С., Талатай Д.В.

вк Комаров Егор Алексеевич 30.04.03 КМС ГБУ ДО МО СШОР по лёгкой атлетике 14.96 кмс Арабаджев С.И.

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

МУЖЧИНЫ высота барьеров 0,914

Финальные забеги 14 мая 16.15

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 673102 Иванов Федор Константинович 20.05.2002 мс ГБУ ДО МГФСО  49.91 мс Есипова Т.А.

2 580464 Евсеенков Никита Владимирович 01.03.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  51.36 мс Вдовин М.В.

3 1417686 Шаров Егор Павлович 04.06.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  54.22 кмс Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

4 106372 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.10 1 Семененко А.В

5 751617 Степин Алексей Андреевич 06.09.2001 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.80 1 Мосины И.В. И.Н., Трушин Ю.В.

6 759569 Синкин Егор Денисович 13.11.2007 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:01.88 2 Гуров А.Е.

7 1073711 Колесников Илья Андреевич 25.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.92 2 Соболева Ю.Е. 

8 755055 Шавров Макар Александрович 10.05.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:03.69 2 Архипова О.М.

9 Галлямов Ильгиз Ришатович 14.03.2000 1 НИУ МЭИ  1:06.32 3 Михайлов В.В.

668520 Бабушкин Данил Игоревич 06.07.2006 1 ГБУ ДО СШОР Москвич DNF Гуров А.Е.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги 13 мая 16.30

Финал 13 мая 18.15

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.08  12.03 кмс Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

2 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  12.18  12.25 кмс Богатырева Т.М.

3 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.2002 МС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.55  12.49 1 Бирюков В.Н.

4 858112 Бурцева Марина Викторовна 25.08.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.63  12.51 1 Васяткин В.П. 

5 1096051 Ильина Виктория Александровна 15.02.1995 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  12.58  12.56 1 Васяткин В.П

6 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  12.85  12.86 1 Загорный А.С., Ефимов Д.В.

7 1664550 Леонова-Хвалько Аннабель Эндреа 09.11.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  12.92  12.87 1 Клычникова Л.В.

8 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  12.93 r/med 1 Худякова Л.О.

9 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  12.93 1 Кореннов В.А., Соколов В.Г.

10 1322452 Можаева Виктория Дмитриевна 17.11.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.04 1 Изюмова Е.В.

10 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 1 ГБУ ДО МГФСО  13.04 1 Трушин С.Ю.

12 1797532 Дементьева Кристина Андреевна 04.05.2005 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  13.05 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

13 1054050 Лушкина Алена 25.04.2008 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  13.09 2 Бирюков В.Н.

13 1031537 Карпенко Виктория Дмитриевна 23.04.2008 1 ГБУ ДО МГФСО  13.09 2 Еремин М.Э.

15 1807852 Белоусова Яна Викторовна 03.12.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  13.10 2 Есипова Т.А.

16 707762 Мудренова Анна Вячеславовна 18.11.2008 1 ГБУ ДО МГФСО  13.13 2 Шпагина О.А.

16 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.13 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

18 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  13.20 2 Терехова Н.В.

19 568199 Фролова Александра Алексеевна 09.06.2008 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.21 2 Журавлев О.Б.

20 584469 Жучкова Маргарита Евгеньевна 26.06.2008 1 ГБУ ДО МГФСО  13.22 2 Яковлевы О.Н.,Н.Ф

21 983509 Царева Екатерина Игоревна 04.01.2002 1 ГБУ ДО МГФСО  13.28 2 Афанасьев И.М.

22 1811855 Зименкова Анна Игоревна 22.11.2005 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  13.32 2 Титов А.А.

23 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.37 2 Алексидзе А.С.

23 680699 Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.37 2 Клычникова Л.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

25 734496 Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.2008 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  13.38 2 Самойлов Ю.А. 

26 706334 Пикунова Анна Михайловна 16.02.09 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  13.39 2 Акимов М.В.

27 1618701 Филиппова Александра Юрьевна 20.02.07 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  13.40 2 Павельев А.Н.

28 1425869 Ануфриева Антонина Игоревна 28.04.09 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  13.44 2 Акимов М.В.

28 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.06 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  13.44 2 Самойлов Ю.А.

28 712344 Светлова Елена Егоровна 28.08.08 1 ГБУ ДО МГФСО  13.44 2 Шпагина О.А.

31 1322450 Крюкова Полина Михайловна 11.07.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.45 2 Аверина С.В. 

32 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.06 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.48 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

33 867612 Медведева Екатерина Олеговна 06.12.08 1 ГБУ ДО МГФСО  13.49 2 Афанасьев И.М.

34 1646701 Голиченкова Татьяна Сергеевна 21.01.04 2 ГБУ ДО МГФСО  13.52 2 Терехова Н.В.

34 1827859 Зяблова Полина Михайловна 09.06.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.52 2 Мосины И.В. И.Н.

36 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.59 2  Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Иванова Л.А., Авдеев М.А.

37 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.01 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  13.60 2 Клычникова Л.В.

37 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.04 2 ГБУ ДО МГФСО  13.60 2 Терехова Н.В.

39 1861195 Иванова Анастасия Сергеевна 01.02.05 кмс ГБУ ДО МГФСО  13.61 2 Терехова Н.В.

40 710732 Воскресенская Валентина Владимировна 07.05.08 2 ГБУ ДО МГФСО  13.63 2 Афанасьев И.М.

41 884754 Рогачёва Елена Евгеньевна 10.02.10 2 ГБУ ДО МГФСО  13.66 2 Кобелькова М.Н.

42 1246403 Крупинская Софья Романовна 29.06.02 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.67 2 Мосины И.В. И.Н.

43 935001 Ковалева Мария Алексеевна 01.11.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.71 2 Соболева Ю.Е. 

44 214640 Астанина Мария Андреевна 14.01.99 1 ГБУ ДО МГФСО  13.73 2 Черняева А.А.

45 736510 Нестерович Наталия Вадимовна 07.10.05 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.74 2 Степаненко В.А.

46 1564459 Дулькина Августина Денисовна 14.06.11 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.76 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

47 785757 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.80 2 Краснова А.М.

48 1422136 Калашникова Мария Алексеевна 21.06.10 2 ГБУ ДО МГФСО  13.84 2 Шпагина О.А.

49 579980 Ульянова Марианна Николаевна 20.07.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.85 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

49 1536061 Сахнова Алёна Вячеславовна 12.03.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.85 3 Филатовы М.И., Е.А.

51 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.87 3 Краснова А.М.

52 711534 Синкина Вера Денисовна 10.06.05 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  13.88 3 Гуров А.Е.

53 718179 Хачатурян Арина Эдуардовна 16.06.08 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  13.97 3 Краснова А.М.

53 661439 Попушой Елизавета Александровна 07.11.2003 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.97 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

53 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.01 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  13.97 3 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1327142


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

56 1322453 Лысенко Полина Константиновна 19.06.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  13.98 3 Журавлев О.Б.

57 736010 Карелова Виктория Вадимовна 28.11.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  14.05 3 Краснова А.М.

57 642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.05 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

59 761581 Ягодкина Вероника Ильинична 16.07.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.08 3 Алексидзе А.С.

60 787723 Карпова Софья Олеговна 08.10.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.10 3 Михайлова Е.В.

61 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.02.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.11 3 Мосины И.В. И.Н., Трушин Ю.В.

62 Гадоева Анастасия Бахтиёровна ГБУ МКСШ  Зеленоград  14.12 3

63 1210660 Сидоренкова Алина Дмитриевна 26.05.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.14 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

64 863304 Шабанова Александра Михайловна 12.07.09 2 ГБУ ДО МГФСО  14.15 3 Семененко А.В

65 882626 Бабаева Мария Максимовна 28.12.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.17 3 Саркисян А.М.

66 707181 Волкова Полина Максимовна 18.12.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.18 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

67 973303 Спирина Екатерина Игоревна 19.11.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.19 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

68 1322432 Пентегова София Ивановна 04.08.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.20 3 Соболева Ю.Е. 

68 1382167 Долженкова Дарья Сергеевна 08.07.10 2 ГБУ ДО МГФСО  14.20 3 Хереш Ж.Ф.

70 568308 Рюмина Милана Николаевна 12.09.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.21 3 Калинкина А.А.

71 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.05 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  14.22 3 Титов А.А.

71 1425937 Никитина Анна Кирилловна 03.01.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.22 3 Клычникова Л.В.

73 286896 Храмцова Мария Алексеевна 12.03.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  14.28 3 Соболева Ю.Е. 

74 668735 Петренко София Андреевна 26.11.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.29 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

75 968774 Фадеева Кира Витальевна 21.02.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.33 3 Архипова О.М.

76 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.48 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

77 574533 Гордейчик Екатерина Максимовна 18.08.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.50 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

78 689626 Павлова Василиса Александровна 19.05.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.57 бр Ревун В.Д., Иваненко В.С.

79 218315 Сверчкова Александра Сергеевна 03.09.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  14.69 1ю Краснова А.М.

80 1147654 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  14.70 1ю Алексидзе А.С.

81 1572431 Азманова Арина Владимировна 14.03.07 2 ГБУ ДО МГФСО  14.78 1ю Шпагина О.А.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ

Забеги 14 мая 16.30

Финал 14 мая 18.45

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 673731 Сафонова Екатерина Викторовна 06.01.1998 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  24.54  24.35 кмс Назарова Н.В.

2 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  24.65  24.45 кмс Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

3 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02,08,2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  24.98  25.05 кмс Ревун Д.Д.

4 1388361 Котова Екатерина Дмитриевна 12.02.07 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  25.47  25.59 1 Мосины И.В. И.Н.

5 606882 Чочаева Амина Алимовна 31.05.02 МС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.46 r/med 1 Бирюков В.Н.

5 1745670 Юдина Дарья Александровна 16.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  25.61 r/med 1 Голубенко Ю.И., Русина О.А.

7 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.91 мс ФАУ МО РФ ЦСКА  25.62 1 Кореннов В.А.

8 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.02 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.68 1 Худякова Л.О.

9 858112 Бурцева Марина Викторовна 25.08.02 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.71 1 Васяткин В.П. 

10 642491 Голандская Василиса Витальевна 26.01.04 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.72 1 Титов А.А.

11 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.07 КМС МССУОР №1  25.79 1 Васяткин В.П., Богатько К.Ю.

11 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  25.79 1 Терехова Н.В.

13 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.94 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  25.88 1 Кореннов В.А., Соколов В.Г.

14 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.06 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  25.94 1 Худякова Л.О.

15 1346299 Глазкова Светлана Александровна 05.09.00 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.02 1 Филатовы М.И., Е.А.

16 1503906 Нурмухаметова Наталия Ринатовна 28.12.02 1 ГБУ ДО МГФСО  26.21 1 Загорный А.С., Ефимов Д.В.

17 351448 Кудинова Валентина Алексеевна 03.10.1999 1 ГБУ ДО МГФСО  26.27 1 Трушин С.Ю.

18 579832 Плеханова Арина Вячеславовна 20.12.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  26.34 1 Худякова Л.О.

19 1376988 Зимина Варвара Олегоана 06.06.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.39 1 Мосины И.В. И.Н., Трушин Ю.В.

20 1031537 Карпенко Виктория Дмитриевна 23.04.08 1 ГБУ ДО МГФСО  26.46 1 Еремин М.Э.

21 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  26.49 1 Титов А.А.

22 1664550 Леонова-Хвалько Аннабель Эндреа 09.11.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  26.51 1 Клычникова Л.В.

23 568199 Фролова Александра Алексеевна 09.06.08 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  26.68 1 Журавлев О.Б.

24 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.04 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  26.73 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/861849
http://ias.sport.mos.ru/sportsmen/card/673731


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 1199456 Мухина Елизавета Николаевна 29.06.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  26.74 1 Смирнова Т.В.

25 1144838 Шабалова Виктория Михайловна 04.08.06 1 ГБУ ДО МГФСО  26.74 1 Семененко А.В

27 651685 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ГБУ ДО МГФСО  26.75 2 Трушин Ю.В.

28 707762 Мудренова Анна Вячеславовна 18.11.08 1 ГБУ ДО МГФСО  26.80 2 Шпагина О.А.

29 1797532 Дементьева Кристина Андреевна 04.05.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  26.85 2 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

30 706334 Пикунова Анна Михайловна 16.02.09 1 ГБУ ДО МКСШОР Север  26.91 2 Акимов М.В.

31 983509 Царева Екатерина Игоревна 04.01.02 1 ГБУ ДО МГФСО  26.97 2 Афанасьев И.М.

32 1459586 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.01 2 РУДН  27.17 2 Погорелова О.В.

33 1029565 Николаева Анастасия Вадимовна 16.12.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.21 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

34 1322452 Можаева Виктория Дмитриевна 17.11.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.28 2 Изюмова Е.В.

35 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.05 кмс ГБУ ДО МГФСО  27.31 2 Терехова Н.В.

36 734496 Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.08 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  27.32 2 Самойлов Ю.А. 

37 1811855 Зименкова Анна Игоревна 22.11.05 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  27.33 2 Титов А.А.

38 922109 Фидарова Полина Батразовна 16.06.10 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.42 2 Калинкина А.А. 

39 1807852 Белоусова Яна Викторовна 03.12.04 1 ГБУ ДО МГФСО  27.44 2 Есипова Т.А.

40 1636151 Сплавник Вероника Руслановна 12.08.2011 2 СШОР ЮМ по легкой атлетике  27.45 2 Щеглова И.В.

41 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.06 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  27.50 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

42 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.04 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  27.64 2 Титов А.А.

43 712344 Светлова Елена Егоровна 28.08.08 1 ГБУ ДО МГФСО  27.69 2 Шпагина О.А.

44 1621184 Климова Алла Сергеевна 12.10.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.72 2 Мосины И.В. И.Н.

45 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.04 2 ГБУ ДО МГФСО  27.80 2 Терехова Н.В.

46 1126669 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  27.82 2 Худякова Л.О.

47 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.06 1 ГБУ ДО МКСШОР Запад  27.85 2 Самойлов Ю.А.

48 1827859 Зяблова Полина Михайловна 09.06.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.91 2 Мосины И.В. И.Н.

49 Лукманова Алина Радиковна 03.12.01 2 МГУ им. Ломоносова  28.03 2 Привалова И.А.

50 360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.05 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  28.05 2 Худякова Л.О.

51 1618701 Филиппова Александра Юрьевна 20.02.07 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  28.08 2 Павельев А.Н.

52 Овчаренко Елизавета Владимировна ГБУ МКСШ  Зеленоград  28.24 2

53 1428535 Ваулина Ангелина Валерьевна 07.01.01 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  28.26 2 Клычникова Л.В.

54 1387152 Розанова Мария Сергеевна 04.05.09 2 СШОР ЮМ по легкой атлетике  28.28 2 Щеглова И.В., Зеленцова Т.П.

55 623898 Поздеева Анна Николаевна 29.09.01 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.30 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

56 884754 Рогачёва Елена Евгеньевна 10.02.10 2 ГБУ ДО МГФСО  28.32 2 Кобелькова М.Н.

57 1521497 Литовкина Ариадна Алексеевна 11.02.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.43 2 Изюмова Е.В.

58 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.45 2 Алексидзе А.С.

59 1422136 Калашникова Мария Алексеевна 21.06.10 2 ГБУ ДО МГФСО  28.49 2 Шпагина О.А.

60 380563 Кочеткова Диана Александровна 15.12.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.53 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

61 707181 Волкова Полина Максимовна 18.12.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.54 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

62 687488 Этезова Алиса Артуровна 17.07.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.60 2 Калинкина А.А.

62 1512603 Неплюева Елизавета Сергеевна 07.04.05 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  28.60 2 Гуров А.Е.

64 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.64 2 Клычникова Л.В.

65 1536061 Сахнова Алёна Вячеславовна 12.03.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.65 2 Филатовы М.И., Е.А.

66 1372498 Ильченко Анна Андреевна 22.05.09 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  28.76 3 Степаненко В.А.

67 656359 Горбунова Полина Викторовна 29.09.09 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.77 3 Изюмова Е.В.

68 579980 Ульянова Марианна Николаевна 20.07.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.81 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

69 761581 Ягодкина Вероника Ильинична 16.07.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.82 3 Алексидзе А.С.

69 1425937 Никитина Анна Кирилловна 03.01.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.82 3 Клычникова Л.В.

71 1322432 Пентегова София Ивановна 04.08.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.83 3 Соболева Ю.Е. 

72 1065375 Краснова Вероника Максимовна 07.05.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.86 3 Клычникова Л.В.

73 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.02.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.90 3 Мосины И.В. И.Н., Трушин Ю.В.

74 706663 Сорока Алина Сергеевна 30.11.06 КМС СШОР Юность Москвы по легкой атлетике  28.91 3 Левина Т.В.

75 668735 Петренко София Андреевна 26.11.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  28.94 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

76 1322453 Лысенко Полина Константиновна 19.06.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.00 3 Журавлев О.Б.

77 757443 Клейменова Елизавета Алексеевна 04.07.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.02 3 Михайлова Е.В.

78 572530 Васильева Надежда Алексеевна 09.01.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.17 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

79 787723 Карпова Софья Олеговна 08.10.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.21 3 Михайлова Е.В.

80 568308 Рюмина Милана Николаевна 12.09.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.39 3 Калинкина А.А.

81 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.05 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  29.40 3 Титов А.А.

82 1388116 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  29.41 3 Титов А.А.

83 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.42 3 Султанбеков В.И., Майоров В.В.

84 922050 Савина Полина Сергеевна 31.10.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.46 3 Калинкина А.А.

85 642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.55 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

86 1147654 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  29.64 3 Алексидзе А.С.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

87 1-146284 Киселёва Алина Сергеевна  29.06.2005 2 МГУ им. Ломоносова  29.80 3 Гуров Ю.Н.

88 968774 Фадеева Кира Витальевна 21.02.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.10 3 Архипова О.М.

89 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.13 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

90 689626 Павлова Василиса Александровна 19.05.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.24 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

91 1572431 Азманова Арина Владимировна 14.03.07 2 ГБУ ДО МГФСО  30.65 3 Шпагина О.А.

92 973303 Спирина Екатерина Игоревна 19.11.06 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  30.93 бр Ревун В.Д., Иваненко В.С.

93 210209 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  31.72 бр Аверина С.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м автохронометраж, круг 400 м

ЖЕНЩИНЫ

Финальные забеги 13 мая 18.30

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 673731 Сафонова Екатерина Викторовна 06.01.1998 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток  53.41 мс Назарова Н.В.

2 671908 Микрюкова Анна Евгеньевна 23.03.01 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.01 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.В.

3 1745670 Юдина Дарья Александровна 16.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.12 кмс Голубенко Ю.И., Русина О.А.

4 1387431 Хуголь Елена Андреевна 02,08,2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  56.18 кмс Ревун Д.Д.

5 1376988 Зимина Варвара Олегоана 06.06.03 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  56.85 1 Мосины И.В. И.Н., Трушин Ю.В.

6 1388361 Котова Екатерина Дмитриевна 12.02.07 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.32 1 Мосины И.В. И.Н.

7 1419855 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.91 мс ФАУ МО РФ ЦСКА  57.37 1 Кореннов В.А.

8 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.07 КМС МССУОР №1  57.50 1 Васяткин В.П., Богатько К.Ю.

9 622703 Савенкова Валерия Игоревна 12.05.2001 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  57.96 1 Назарова Н.В.

10 1344447 Ковивчак Ольга Александровна 24.05.94 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  58.57 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 579832 Плеханова Арина Вячеславовна 20.12.05 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  58.80 1 Худякова Л.О.

12 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.02 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  58.98 1 Фоменков Ю. Н

13 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  59.26 1 Есипова Т.А.

14 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО МГФСО  59.57 1 Богатырева Т.М.

15 1750387 Миронова Милена Игоревна 31.03.05 кмс ГБУ ДО МГФСО  59.62 1 Есипова Т.А.

16 617089 Дуденкова Вера Денисовна 21.10.02 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  59.81 1 Худякова Л.О.

17 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.04 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:00.02 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

18 1574148 Архангельская Александра Дмитриевна 05.01.09 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.39 2 Аверина С.В., Аверин В.А.

19 1144838 Шабалова Виктория Михайловна 04.08.06 1 ГБУ ДО МГФСО  1:00.58 2 Семененко А.В

20 687447 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.08 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:00.66 2 Гуров А.Е.

21 1126669 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:00.96 2 Худякова Л.О.

22 1459586 Есакова Виктория Евгеньевна 03.03.01 2 РУДН  1:01.63 2 Погорелова О.В.

23 651685 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ГБУ ДО МГФСО  1:02.05 2 Трушин Ю.В.

24 1791509 Тарабрина Софья Алексеевна 22.01.05 2 РОО ФЛАМ  1:02.35 2 Епишин С.Д.

25 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:02.60 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК

http://ias.sport.mos.ru/sportsmen/card/673731
http://ias.sport.mos.ru/sportsmen/card/622703


Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

26 1512603 Неплюева Елизавета Сергеевна 07.04.05 2 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:02.83 2 Гуров А.Е.

27 360998 Калиниченко Ирина Владимировна 19.10.05 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:03.07 2 Худякова Л.О.

28 1029565 Николаева Анастасия Вадимовна 16.12.09 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:03.20 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

29 1024853 Малишевская София Владимировна 25.12.09 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:03.21 2 Краснова А.М.

30 1521497 Литовкина Ариадна Алексеевна 11.02.09 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.36 2 Изюмова Е.В.

31 922109 Фидарова Полина Батразовна 16.06.10 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:03.69 2 Калинкина А.А. 

32 662091 Давыдова Владислава Игоревна 17.01.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Север  1:03.73 2 Акимов М.В.

33 196535 Железцова Дарья Дмитриевна 08.07.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:03.91 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

34 687488 Этезова Алиса Артуровна 17.07.08 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:04.06 2 Калинкина А.А.

35 1694294 Бурцева Анна Вячеславовна 17.12.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.12 2 Клычникова Л.В.

36 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.08 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.55 3 Изюмова Е.В., Логинов В А.

37 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.04 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.66 3 Журавлев О.Б., Майоров В.В.

38 572530 Васильева Надежда Алексеевна 09.01.04 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:04.75 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

39 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.05 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:04.90 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

40 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.06 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.56 3 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

41 656359 Горбунова Полина Викторовна 29.09.09 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:05.59 3 Изюмова Е.В.

42 785757 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:06.41 3 Краснова А.М.

43  1525337 Волкова Мария Алексеевна 23.07.07 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.77 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

44 922050 Савина Полина Сергеевна 31.10.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:06.90 3 Калинкина А.А.

45 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.05 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:07.01 3 Султанбеков В.И., Майоров В.В.

46 644154 Каретникова Полина Сергеевна 25.12.2007 2 ГБУ ДО МГФСО  1:07.16 3 Есипова Т.А.

47 1388116 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.07 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:07.21 3 Титов А.А.

48 1141781 Зырянова Татьяна Николаевна 19.01.08 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:08.29 3 Степаненко В.А.

49 1-146284 Киселёва Алина Сергеевна  29.06.2005 2 МГУ им. Ломоносова  1:08.39 3 Гуров Ю.Н.

50 736010 Карелова Виктория Вадимовна 28.11.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:08.92 3 Краснова А.М.

51 1272051 Горлова Елизавета Андреевна 06.06.08 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:09.04 3 Моргунова Л.В.

52  1134789 Бадалова Мария Бабкеновна 20.04.07 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:09.06 3 Аверин В.А., Аверина С.В.

53 1065375 Краснова Вероника Максимовна 07.05.08 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:10.40 1ю Клычникова Л.В.

54 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.07 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:10.44 1ю Краснова А.М.

55 922136 Лученкова Василиса Владимировна 28.08.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:10.53 1ю Калинкина А.А.

56 210209 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.06 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:13.24 бр Аверина С.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м автохронометраж, круг 400 м

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ Финальные забеги 14 мая 18.00

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 928235 Шабунина Дарья Вячеславовна 13.12.00 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  2:13.06 1 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

2 985828 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  2:14.70 1 Фоменков Ю. Н

3 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:15.21 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

4 709313 Шабунина Екатерина Вячеславовна 17.06.2002 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:15.47 1 Шабунин В.В., Трушин Ю.В.

5 1076903 Кучальская Анна Максимовна 19.10.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:20.94 1 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

6 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:21.20 1 Соболева Ю.Е. 

7 879741 Иванова Надежда Александровна 17.10.2009 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:22.45 2 Калинкина А.А.

8 Подгорнова Карина 14.09.2005 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  2:24.16 2 Фоменков Ю. Н

9 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:26.60 2 Журавлев О.Б., Майоров В.В.

10 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:27.46 2 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

11 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:29.90 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

12 196535 Железцова Дарья Дмитриевна 08.07.2008 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:31.81 2 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

13  1525337 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:32.97 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

14 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  2:33.15 2 Коровин Д.А.

15  1134789 Бадалова Мария Бабкеновна 20.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:33.33 2 Аверин В.А., Аверина С.В.

16 776115 Фоменко София Александровна 31.03.2007 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  2:33.71 3 Моргунова Л.В.

17 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:34.01 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

18 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:34.99 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

19 1141781 Зырянова Татьяна Николаевна 19.01.2008 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  2:35.80 3 Степаненко В.А.

20 922136 Лученкова Василиса Владимировна 28.08.10 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:40.76 3 Калинкина А.А.

21 1038228 Самозванцева Александра Вячеславовна 12.07.07 02.01.00 ГБУ ДО МКСШОР Юг  2:43.34 3 Калинкина А.А., Петенев А.В.

615845 Самуйлова Екатерина Дмитриевна 05.11.99 МС ГБУ ДО МКСШОР Восток DNF Фролова Т.С.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м автохронометраж, круг 400 м

ЖЕНЩИНЫ

Финальный забег 13 мая 17.40

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 928235 Шабунина Дарья Вячеславовна 13.12.2000 КМС СШОР ЮМ по легкой атлетике  4:33.33 кмс Таганская Т.М., Шабунин В.В.

2 1656019 Шаронова Анастасия Романовна 03.02.1999 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  4:36.24 кмс Фоменков Ю.Н.

3 1713263 Кострикова Арина Евгеньевна 29.06.2005 КМС ГБУ ДО МКСШОР Восток  4:39.50 1 Фролова Т.С.

4 1076903 Кучальская Анна Максимовна 19.10.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:45.95 1 Аверин В.А., Тарарова А.Д.

5 720203 Ефремова Полина Игоревна 06.08.2003 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток  4:46.19 1 Осипов С.А.

6 Подгорнова Карина 14.09.2005 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  4:57.00 1 Фоменков Ю.Н.

7 1869750 Мадишина Камилла Тимуровна 23.12.2006 I МССУОР №1  4:59.73 2 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.

8 1707712 Бешанова Дарья Алексеевна 15.11.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток  5:00.52 2 Иванова В.А., Зайцев И.С.

9 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:15.25 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

10 879741 Иванова Надежда Александровна 17.10.2009 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:18.79 2 Калинкина А.А.

11 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:28.69 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

12 1038228 Самозванцева Александра Вячеславовна 12.07.07 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  5:38.09 3 Калинкина А.А., Петенев А.В.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м автохронометраж, круг 400 м

ЖЕНЩИНЫ
Финальный забег 14 мая 18.50

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  10:23.71 1 Фоменков Ю. Н

2 1869750 Мадишина Камилла Тимуровна 23.12.2006 I МССУОР №1  10:29.24 1 Фролов Н.А.,Фролова Т.С.

3 1707712 Бешанова Дарья Алексеенв 15.11.2005 1 ГБУ ДО МКСШОР Восток  10:30.99 1 Иванова В.А., Зайцев И.С.

4 1562583 Данюк Полина Максимовна 18.04.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  10:37.44 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Михайлов А.И.

5 1760947 Халангот Александра Евгеньевна 15.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  11:08.37 2 Соболева Ю.Е. 

6 871232 Волгарева Татьяна Павловна 05.12.2003 1 ГБУ ДО МГФСО  11:34.49 2 Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 100 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,84

Забеги 13 мая 16.00
Финал 13 мая 18.10

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 627871 Самойлова Владислава Алексеевна 11.03.2001 мс ГБУ ДО МГФСО  14.14  14.14 кмс Афанасьев И.М.

2 596544 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  14.63  14.66 кмс Палеха С.Н.

3 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  14.72  14.94 1 Ерёмин М.Э.

4 575781 Лабцова Агния Александровна 30.10 2001 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  14.83  15.00 1 Васяткин В.П. 

5 643135 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс ГБУ ДО МКСШОР Юг  15.33  15.47 1 Алексидзе А.С.

6 603004 Антипова Виктория Владимировна 27.10.2006 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  15.52  15.53 1 Палеха С.Н.

7 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 1 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  15.60  15.80 1 Титов А.А.

8 179776 Воронова Алиса Владимировна 31.10.2000 КМС СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  15.01 r/med 1 Худякова Л.О.

9 343170 Лампего Александра Борисовна 26.06.01 кмс ГБУ ДО МГФСО  15.64 1 Трушин С.Ю.

10 699153 Юлина Мария Романовна 18.09.07 1 ГБУ ДО МГФСО  16.88 2 Яковлевы О.Н,Н.Ф

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК



Соревнования по легкой атлетике "Открытие летнего спортивного сезона"
 13-14 мая 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с барьерами 400 м автохронометраж

ЖЕНЩИНЫ высота барьеров 0,762

Финальные забеги 14 мая 16.00

Место ID Фамилия имя отчество дата рожд Кв Организация Результат Вып. Разр. Фамилия и.о. тренера

1 613626 Руднева Яна Максимовна 23.10.2003 кмс ГБУ ДО МГФСО  59.95 кмс Богатырева Т.М.

2 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 мс ГБУ ДО МГФСО  1:03.52 1 Богатырева Т.М.

3 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  1:03.85 1 Есипова Т.А.

4 1750387 Миронова Милена Игоревна 31.03.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:04.02 1 Есипова Т.А.

5 606272 Кутузова Ангелина Денисовна 05.03.2008 1 ГБУ МКСШ " Зеленоград"  1:04.88 1 Жораева О.П

6 687447 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.2008 1 ГБУ ДО СШОР Москвич  1:05.59 1 Гуров А.Е.

7 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  1:05.74 1 Афанасьев И.М.

8 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:06.12 1 Калашникова О.Ю., Калашникова А.И.

9 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:06.59 1 Соболева Ю.Е. 

10 1699880 Шолохова Анастасия Алексеевна 24.02.2009 1 СШОР ЮМ по легкой атлетике  1:06.96 1 Щеглова И.В.

11 208185 Борисова Полина Сергеевна 13.06.2001 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:07.19 1 Прохорова Н.Н. Антонова А.В.

12 1088148 Тырлова Елена Павловна 30.11.1999 1 УпоРМС в ВАО г. Москвы  1:07.76 1 Прохорова Н.Н. Федорива-Шпаер А.А.

13 280456 Комарова Александра Львовна 12.09.2000 КМС ГБУ ДО МКСШОР Север  1:07.86 1 Смолянский П.Г., Литовченко И.Е.

14 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:08.54 2 Изюмова Е.В., Логинов В А.

15 1024853 Малишевская София Владимировна 25.12.2009 2 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:10.11 2 Краснова А.М.

16 664807 Морозова Татьяна Михайловна 29.04.2008 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:12.22 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

17 585325 Танкович Екатерина Владимировна 08.11.2007 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:13.49 2 Алексидзе А.С., Крючкова Т.Г.

18 986160 Волкова Полина Васильевна 07.02.2005 2 ГБУ ДО МКСШОР Юг  1:14.88 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

19 574611 Лемеш Юлия Сергеевна 11.06.2005 2 СШОР «ЮМ» по л/атл. им. бр. Знаменских  1:16.40 3 Лемеш С.И.

20 718179 Хачатурян Арина Эдуардовна 16.06.2008 1 ГБОУ ЦСиО Самбо-70  1:17.93 3 Краснова А.М.

                                Гл. судья

                                Гл. секретарь

Дашкин И.Г.            ССВК

Приходько Т.А.       ССВК
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